
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
030/2023

CONTRATO Nº 037/2023
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 030/2023
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN – CNPJ:
08.396.830/0001-91 – Rua Dr. Jose Augusto nº 90 – Centro – Patu –
RN – CEP: 59.770.000.
 
CONTRATADO:  TOTAL  COMUNICAÇÃO  VISUAL  COMERCIO  E
SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ N° 10.619.265/0001-26, com sede na
Rua Dr. Jocelin Vilar, n° 243 – Anexo A - Bairro: Centro - Umarizal -
RN - CEP: 59.865.000.
 
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de
informática,  eletrodomésticos  e  moveis  para  manutenção  das
atividades da CMP.
 
VALOR TOTAL: R$ 28.156,26 (vinte e oito mil cento e cinquenta e
seis e vinte e seis centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal –
4400.00 – Investimentos 44.90.52.99 – Equipamentos e Material
Permanente
 
VIGÊNCIA: 26 de dezembro a 31 de dezembro de 2023.
 
DATA DA ASSINATURA: 26 de dezembro de 2023.
 

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 07845824

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2024.
EDIÇÃO 1813. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


